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Trivsel och skötselråd i tvättstugan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bokad tvättid måste påbörjas inom två timmar efter passets inledning. Om tvättstugan 
därefter inte börjat användas får annan medlem utnyttja den återstående tiden. 
 
För att skona våra tvättmaskiner måste alltid tvättpåse användas vid tvätt av bygel-bh och 
mattor får endast tvättas i grovtvättstugan. Om vi alla är rädda och varsamma om våra 
maskiner och tvättstugor bidrar vi till att hålla våra kostnader nere. Vi är alla med och 
betalar för föreningens tvättstugor, vilket innebär att vi endast tvättar vår egen tvätt och 
inte andras. 
 
Om något inte fungerar i tvättstugan, om rengöringsmedel är slut, eller golvmoppen måste 
bytas anmäler du som alltid detta till våra fastighetsskötare via telefon 040 - 54 70 62 eller  
e-post oxie@orehus.se. 
 
Naturligtvis är det förbjudet att röka i tvättstugan. Vi kan även undvika att ta med pälsdjur 
till tvättstugan för att visa extra hänsyn till boende med allergi och astma. Parfymfritt tvätt- 
och sköljmedel kan också göra skillnad.  
 

Miljövänliga tvättar 
 
Vi kan också alla bidra till en bättre miljö genom att använda miljömärkt tvätt- och 
sköljmedel samt följa doseringsanvisningen för medelhårt vatten. Klorin och andra 
blekmedel är en miljöfara eftersom de skadar våra sjöar och hav. Använd ett miljömärkt 
blekmedel istället. 
 
  

Tvättstunden blir så mycket trevligare om alla tar sitt ansvar och 
hjälps åt att hålla rent och snyggt i tvättstugan.  
 
Bokning av tvättid sker med röd kolv i tvättstugan och blå kolv i 
grovtvättstugan. Vid förlust av tvättkolv finns ny att köpa på 
föreningens kontor. Det står alla boende fritt att boka tvättid i 
valfri tvättstuga. 
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Efter avslutat tvättpass – kom ihåg att 
 

 Torka av maskinerna, arbetsbänkarna och vasken 
 Gör rent i tvättmedels- och sköljmedelsfacken 
 Låt tvättmaskinens doseringsfack och lucka stå öppna efter tvättpasset för att 

undvika dåligt lukt och svartmögel 
 Torka rent filtret och botten i torkskåpen 
 Gör rent luddfiltret på torktumlaren 
 Sopa och torka golven i tvättstugan, torkrummet och entrén till tvättstugan 
 Stäng fönstren 
 Ett litet tips som underlättar städningen efter tvättpasset: Ta av dig skorna och låt 

dem stå på entrémattan, så slipper du dra in smuts i tvättstugan vid regn och rusk!  
 
 
Med vänlig hälsning, 
Styrelsen för Bostadsrättsföreningen Tingdammen 
 


